הכנסת העשרים וחמש

יוזם: חבר הכנסת ולדימיר בליאק

5008/25/פ

הצעת חוק עוסק בכלכלת הפלטפורמה, התשפ"ה-2024

הגדרות

1. בחוק זה –

"התקשרות" – התקשרות בין מפעילה לעוסק המרשה לו לקבל הצעות למתן שירות באמצעות הפלטפורמה ומחייבת את המפעילה לשלם לו תמורה בעדן;

"זמן מתן השירות" – משך הזמן בו העוסק מבצע בפועל את השירות;

"המפעילה" – חברה כהגדרתה בחוק החברות, התשנ"ט-1991¹, או תאגיד אחר שהתאגד כדין וכשיר לפעול ככזה בישראל, המפעילים את פלטפורמת השירותים הדיגיטלית;

תמורה מינימאלית 4. על אף האמור בכל הסכם בין העוסק למפעילה, התמורה השעתית הממוצעת שעוסק זכאי לה מהמפעילה, לא תפחת מסך השווה לשכר המינימום לשעה, כהגדרתו בחוק שכר מינימום, התשמ"ז-1987.³

³ ס"ח התשמ"ז, עמ' 68.

5. החלת חקיקה הוראות החוק למניעת הטרדה מינית, התשנ"ח-1998⁴, הוראות סעיף 8 לחוק שוויון זכויות לאנשים עם מוגבלות, התשנ"ח-1998⁵, והוראות סעיף 2 לחוק שוויון ההזדמנויות בעבודה, התשמ"ח-1988⁶, החלות לעניין מעסיק כלפי עובדו או דורש עבודה, יחולו על המפעילה כלפי העוסק, בשינויים המחויבים.
6. הכשרת בטיחות סמוך לאחר תחילת ההתקשרות בין המפעילה לבין העוסק, העוסק יעבור הדרכה מטעם המפעילה בדבר מניעת סיכונים הכרוכים במתן השירות והגנה מפניהם; העוסק יעבור הדרכה חוזרת כאמור אחת לשנה לפחות.